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Il Presidente

Avv. Andrea Mascherin
Presidente del Consiglio Nazionale Forense
e-mail presidenza@consiglionazionaleforense.it

Avv. Mauro Vaglio
Presidente dell'Ordine degli Avvocati di Roma
e-mail consiglio@ordineavvocati.roma.it

Avv. Paolo Mastrandrea

Consiglio  dell'Ordine  degli Avvocati di
Civitavecchia

e-mail: ordine@pecavvocaticivitavecchia.it;
paolomastrandrea@studiomastrandrea.it;
ordine.civitavecchia@libero.it

Avv. Luca Conti

Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Rieti
e-mail: info@ordineavvocatirieti.it;
ord.rieti@cert.legalmail.it

Avv. Giovambattista Maggiorelli

Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Velletri
e-mail info@ordineavvocativelletri.it ;
consiglio@ordineavvocativelletri.it;
consiglio@oav .legalmail.it;
segreteriaoav.legalmail it

Avv. Luigi Sini

Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Viterbo
e-mail segreteria@ordineavvocativiterbo.it;
segreteria@pecordineavvocativiterbo.it

Avv. Simone Ariano

Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Tivoli
e-mail: info@ordineavvocatitivoli.it;
comunicazioni@pecavvocatitivoli.it




Avvocatura dello Stato
e-mail segreteria.generale@avvocaturastato.it
PEC: roma@mailcert.avvocaturastato.it

Prof. Avv. Umberto Fantigrossi

Presidente dell'Unione Nazionale Avvocati
Amministrativisti

e-mail: u.fantigrossi@fantigrossi.it
studiolegale@fantigrossi.it
presidente@unioneamministrativisti.it

Al Prof. Avv. Filippo Lubrano
Segretario della Societa Italiana
Avvocati Amministrativisti
e-mail: segreteria@siaaitalia.it

Prof. Avv. Mario Sanino

Presidente della Camera Amministrativa Romana
e-mail: roma@studiosanino.com
patrizio.leozappa@studioleozappa.it

Avv. Paolo Clarizia

Presidente dell’ Associazione dei Giovani
Amministrativisti

e-mail: Paola.clarizia@studioclarizia.com

Avv. Antonella Trentini

Presidente Unione Nazionale Avvocati Enti
Pubblici - Unaep

e-mail: avvtrentini@gmail.com
segretario.nazionale@unaep.com

Oggetto: TAR LAZIO -Roma -Avvio tirocinio formativo anno 2018/2019, ai sensi
dell’art. 73 del D.L. n. 69/13 e successive modifiche. Trasmissione bando prot. n.
11356/2017.

A seguito della pubblicazione in data 13 novembre 2017 nel sito internet
della Giustizia Amministrativa del bando prot. n. 11356 del 9 novembre 2017 —
relativo all’avvio di un tirocinio formativo della durata di 18 mesi — si invitano
S.S.L.L. a voler assicurare adeguata diffusione alla selezione in oggetto.

A tal fine, si trasmette, in allegato alla presente, il relativo bando.

Carmipie Volpe




